subscriptis lestibus roboro et confirmo Dco onniium bonorum remiineralori et

eiusdem genitrici Bealissima; Maria: et vol)i,s convenliii monacliorum Üancta? Ma-
ría; JNaiarensis especialiter ad opiis coquina' conventus pro remedio animariim

iam dicti Domini Didaci Lupiz de Faro mei dilcctissimi mariti et parenlum nostro

rum,et mei ipsius animaj remedio: dono inquam voláis villaní qna' dccilnr Tur-
ricelía supra Alesanco cum ómnibus snis terminis, iieremis et populalis, introiti-

biis et exitibus, aquis, pralis, pasquis, lierbis, scrnis ipsius villii', el cum sernis illis

quas liabeo in Alesanco et in Azofra cum collaciis et cum liereditalijius, et cum
ómnibus ad eandem villam perliuenlibus, et cum omni iure ad me speclanle ut

liabeatis in per|3eluum iure heretlilario ipsam villam lolam cum omnilius suis per-

linenciis integre et libere possideatis sine omni mala voze, etsineomni contradic-

tione et impedimento omnium liominum tam liliorum et jiropinquorum noslro-

rum quam extraneorum, et facialis inde in perpetuum annis singulis anniver?a-

rium integrum et plennrium sicut pro rcgibus, pro anima Domini Didaci quinto

décimo calendas oclobris, et aliud aniversarium simillter inlegrum et plenariiuii

sicut pro regibus in die Sanctorum Fabiani el Sebasliani pío anima mea, ut per

veslras oraliones niisereatur animarum noslrarum omnipolens Deus, <[ui vivil el
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regnal per infinita sécula seculorum. Amen. Nulli anlem liominiinij iinque (i lii

meis , neqiic propinquis^ ñeque extrañéis, nec iilli seculari, ñeque eccle.si;o per-

sona) liceaL linnc meam donalionem infringere aut irritare, aut dislrirvare , aut

coniutare, anl aliler quam ego statuo, ordinare. Quod si quis ausu temerario pre-

sumpserit, iram Dei omnipolentis eiusque venerabdis matris virginis Mari;r et om-
nium Sanclorum plenarie incnrrat: malediclus et excomunicauís et analliemali-

zatus cum Cliore Dalam et Abiron, et cum Juda Domini prodilore in profundo

inferniin perpetuum iaceat condem¡inatus. Huius donationis sunt lestes Doinnus

Willehiius Prior Tulelanus et arcliidi^contis Armcnthiensis, et doinniis Fortu-

niusde Burol)a Ganonicus Calagurritanus , Magister Domnus Petrus de La Guar-

tlia ; Domuus Ferrandus Commendator de Buradon; Domnus Sanciits de Loriz

Magister Síeplianus de Stella; Magister Adam ; Domnus Dominicus Capellanus

Domin;n Tolíc ;
Domna Maior de Sguiri; Domiia Tota Gomiz de Castañares; Do-

mina Theresa Allonsi. Facta carta donationis auno gratiíc MCCX\ , era MCCLllI
Iliense Augusto, regnante rege domino Henrico in Toleto, in Estiemadura , in